
 

 

CONSÓRCIO DE SANEAMENTO 
BÁSICO DO BAIXO SÃO FRANCISCO 
SERGIPANO - CONBASF 



Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO  Nº: 1829, Bairro CENTRO
CEP: 49.900-000
15628708000169

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

Anexo 1 da Lei 4.320/64

RECEITA E DESPESA - CATEGORIA ECONÔMICA 2019

1     RECEITAS CORRENTES 1.338.532,97

8.856,6113     RECEITA PATRIMONIAL

1.329.676,3617     TRANSFERENCIAS CORRENTES

4.992.707,624     DESPESAS DE CAPITAL

4.992.707,6244     INVESTIMENTOS

CONTA TOTAL

RESUMO DESPESA

1.267.500,00DESPESAS CORRENTES3

4.992.707,62DESPESAS DE CAPITAL4

 6.260.207,62TOTAL DA DESPESA

VALORDESPESARECEITA VALOR

1.267.500,003     DESPESAS CORRENTES

697.500,0031     PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

570.000,0033     OUTRAS DESPESAS CORRENTES

CONTA TOTAL

RESUMO RECEITA

1.338.532,97RECEITAS CORRENTES1

4.921.674,65RECEITAS DE CAPITAL2

 6.260.207,62TOTAL DA RECEITA

2     RECEITAS DE CAPITAL 4.921.674,65

4.921.674,6529     Outras Receitas de Capital

TOTAL: TOTAL:

TOTAL:TOTAL:

1.338.532,97

4.921.674,65

1.338.532,97

4.921.674,65

** Superavit do Orçamento Corrente 1.338.532,97

** Superavit do Orçamento Corrente 4.921.674,65
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RESUMO GERAL - RECEITA PREVISTA 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

Anexo 2 da Lei 4.320/64

CONTA TOTAL

RECEITAS CORRENTES1000.00.00.00 1.338.532,97

RECEITA PATRIMONIAL1300.00.00.00 8.856,61

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS1320.00.00.00 8.856,61

1321.00.11.00 Remuneração de Depósitos Bancários - Principal 8.856,61

TRANSFERENCIAS CORRENTES1700.00.00.00 1.329.676,36

Transferências dos Municípios - Específica E/M1738.00.00.00 1.329.676,36

Transferências de Municípios a Consórcios Públicos1738.02.00.00 1.329.676,36

1738.02.11.00 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos - Principal 1.329.676,36

RECEITAS DE CAPITAL2000.00.00.00 4.921.674,65

Outras Receitas de Capital2900.00.00.00 4.921.674,65

Demais Receitas de Capital2990.00.00.00 4.921.674,65

2990.00.11.00 Demais Receitas de Capital - Principal 4.921.674,65
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RESUMO GERAL - RECEITA PREVISTA 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

CONTA TOTAL

RESUMO GRUPO

1.338.532,97RECEITAS CORRENTES1

4.921.674,65RECEITAS DE CAPITAL2

0,00RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS7

0,00RECEITAS DE CAPITAL INTRA-ORCAMENTARIAS8

0,00DEDUCAO DE RECEITA P/FORMACAO DO FUNDEB9

 6.260.207,62TOTAL DA RECEITA



NATUREZA DA DESPESA 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

Anexo 2 da Lei 4.320/64

1 CONSÓRCIO DE SANEAMENTO BÁSICO DO BAIXO SÃO FRANCISCO SERGIPANO -UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

CONSÓRCIO DE SANEAMENTO BÁSICO DO BAIXO SÃO FRANCISCO SERGIPANO -ORGÃO:

EXECUTIVOPODER:

CONTA TOTALFONTE DE
RECURSO

1.267.500,00DESPESAS CORRENTES3000.00.00.00

697.500,00PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS3100.00.00.00

697.500,00APLICACOES DIRETAS3190.00.00.00

3190.04.00.00 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 19100000 3.500,00

3190.11.00.00 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL 19100000 561.000,00

3190.13.00.00 OBRIGACOES PATRONAIS 19100000 126.000,00

3190.16.00.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS-PESSOAL CIVIL 19100000 3.500,00

3190.93.00.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 19100000 3.500,00

570.000,00OUTRAS DESPESAS CORRENTES3300.00.00.00

570.000,00APLICACOES DIRETAS3390.00.00.00

3390.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 19100000 67.000,00

3390.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 19100000 37.000,00

3390.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 19100000 32.000,00

3390.35.00.00 SERVICOS DE CONSULTORIA 19100000 72.000,00

3390.36.00.00 OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA FISICA 19100000 92.000,00

3390.39.00.00 OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 19100000 154.500,00

3390.40.00.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 19100000 112.000,00

3390.93.00.00 INDENIZACOES E RESTITUICOES 19100000 3.500,00

4.992.707,62DESPESAS DE CAPITAL4000.00.00.00

4.992.707,62INVESTIMENTOS4400.00.00.00

4.992.707,62APLICACOES DIRETAS4490.00.00.00

4490.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES 19100000 1.127.686,62

4490.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 19100000 3.865.021,00
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NATUREZA DA DESPESA 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

Anexo 2 da Lei 4.320/64

CONTA TOTAL

RESUMO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

1.267.500,00DESPESAS CORRENTES3

4.992.707,62DESPESAS DE CAPITAL4

0,00RESERVA DE CONTIGENCIA9

 6.260.207,62TOTAL DA DESPESA

CONTA TOTAL

RESUMO GERAL

1.267.500,00DESPESAS CORRENTES3

4.992.707,62DESPESAS DE CAPITAL4

0,00RESERVA DE CONTIGENCIA9

 6.260.207,62TOTAL DA DESPESA
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NATUREZA DA DESPESA - CONSOLIDAÇÃO 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

Anexo 2 da Lei 4.320/64

TOTALCONTA

1.267.500,003000.00.00.00 DESPESAS CORRENTES

697.500,003100.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

697.500,003190.00.00.00 APLICACOES DIRETAS

3190.04.00.00 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 3.500,00

3190.11.00.00 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL 561.000,00

3190.13.00.00 OBRIGACOES PATRONAIS 126.000,00

3190.16.00.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS-PESSOAL CIVIL 3.500,00

3190.93.00.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 3.500,00

570.000,003300.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

570.000,003390.00.00.00 APLICACOES DIRETAS

3390.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 67.000,00

3390.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 37.000,00

3390.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 32.000,00

3390.35.00.00 SERVICOS DE CONSULTORIA 72.000,00

3390.36.00.00 OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA FISICA 92.000,00

3390.39.00.00 OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 154.500,00

3390.40.00.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 112.000,00

3390.93.00.00 INDENIZACOES E RESTITUICOES 3.500,00

4.992.707,624000.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL

4.992.707,624400.00.00.00 INVESTIMENTOS

4.992.707,624490.00.00.00 APLICACOES DIRETAS

4490.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES 1.127.686,62

4490.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3.865.021,00
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CONTA TOTAL

RESUMO GERAL

1.267.500,00DESPESAS CORRENTES3

4.992.707,62DESPESAS DE CAPITAL4

0,00RESERVA DE CONTIGENCIA9

 6.260.207,62TOTAL DA DESPESA

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

NATUREZA DA DESPESA - CONSOLIDAÇÃO 2019

Anexo 2 da Lei 4.320/64



PROGRAMA DE TRABALHO 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

Anexo 6 da Lei 4.320/64

1 CONSÓRCIO DE SANEAMENTO BÁSICO DO BAIXO SÃO FRANCISCO SERGIPANO -UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

1 CONSÓRCIO DE SANEAMENTO BÁSICO DO BAIXO SÃO FRANCISCO SERGIPANO -ORGÃO:

2 EXECUTIVOPODER:

FUNÇÃO:04 ADMINISTRACAO

SUBFUNÇÃO:122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

PROGRAMA:1 APOIO A ATIVIDADES DE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS

Total Projeto/Atividade/Op. EspecialTipo

1.325.000,00 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES DE ADMINISTRAÇÃO GERAL2001ATIVIDADE

TOTAL DE PROJETO: 1.325.000,00TOTAL DE ATIVIDADE: 0,00TOTAL DE OP. ESPECIAL:

TOTAL PROGRAMA: 1.325.000,00

0,00

PROGRAMA:2 APOIO AS ATIVIDADES DE PLANEJAMENTO MUNICIPAL

Total Projeto/Atividade/Op. EspecialTipo

22.500,00 ELABORAÇÃO DE PLANOS, ESTUDOS E PROJETOS NA ÁREA DE SANEAMENTO E
RESÍDUOS SÓLIDOS2002ATIVIDADE

TOTAL DE PROJETO: 22.500,00TOTAL DE ATIVIDADE: 0,00TOTAL DE OP. ESPECIAL:

TOTAL PROGRAMA: 22.500,00

0,00

TOTAL SUBFUNÇÃO: 1.347.500,00

TOTAL FUNÇÃO: 1.347.500,00

FUNÇÃO:17 SANEAMENTO

SUBFUNÇÃO:512 SANEAMENTO BASICO URBANO

PROGRAMA:1 APOIO A ATIVIDADES DE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS

Total Projeto/Atividade/Op. EspecialTipo

4.887.707,62 CONSTRUÇÃO E AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DA CENTRAL DE TRIAGEM,
COMPOSTAGEM, PROCESSAMENTO E UNID DE TRANSBORDO1001PROJETO

25.000,00 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE TRIAGEM, COMPOSTAGEM E UNIDADE DE TRANSBORDO2003ATIVIDADE

TOTAL DE PROJETO: 25.000,00TOTAL DE ATIVIDADE: 0,00TOTAL DE OP. ESPECIAL:

TOTAL PROGRAMA: 4.912.707,62

4.887.707,62

TOTAL SUBFUNÇÃO: 4.912.707,62

TOTAL FUNÇÃO: 4.912.707,62

TOTAL UN. ORÇAMENTÁRIA: 6.260.207,62

TOTAL ORGÃO: 6.260.207,62

TOTAL DA DESPESA: 6.260.207,62
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PROGRAMA DE TRABALHO - CONSOLIDAÇÃO 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

Anexo 7 da Lei 4.320/64

PROJETO ATIVIDADE OP. ESPECIAL TOTAL

04 ADMINISTRACAOFUNÇÃO: 0,001.347.500,000,00 1.347.500,00

SUBFUN.:122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 0,001.347.500,000,00 1.347.500,00

1 APOIO A ATIVIDADES DE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO
FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOSPRO.: 0,001.325.000,000,00 1.325.000,00

2 APOIO AS ATIVIDADES DE PLANEJAMENTO MUNICIPALPRO.: 0,0022.500,000,00 22.500,00

17 SANEAMENTOFUNÇÃO: 0,0025.000,004.887.707,62 4.912.707,62

SUBFUN.:512 SANEAMENTO BASICO URBANO 0,0025.000,004.887.707,62 4.912.707,62

1 APOIO A ATIVIDADES DE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO
FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOSPRO.: 0,0025.000,004.887.707,62 4.912.707,62

TOTAL DA DESPESA: 0,001.372.500,004.887.707,62 6.260.207,62
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DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR FUNÇÃO,SUBFUNÇÃO E PROGRAMA - VINCULO COM OS RECURSOS 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

Anexo 8 da Lei 4.320/64

Vinculado TotalOrdinario

04 ADMINISTRACAOFUNÇÃO: 1.347.500,001.347.500,000,00

SUBFUN.:122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 1.347.500,001.347.500,000,00

1 APOIO A ATIVIDADES DE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOSPRO.: 1.325.000,001.325.000,000,00

2 APOIO AS ATIVIDADES DE PLANEJAMENTO MUNICIPALPRO.: 22.500,0022.500,000,00

17 SANEAMENTOFUNÇÃO: 4.912.707,624.912.707,620,00

SUBFUN.:512 SANEAMENTO BASICO URBANO 4.912.707,624.912.707,620,00

1 APOIO A ATIVIDADES DE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOSPRO.: 4.912.707,624.912.707,620,00

TOTAL DA DESPESA: 6.260.207,626.260.207,620,00

Página 1 de1** Foi  considerado Recurso ordinario aquele que compoe a fonte 0100



Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO  Nº: 1829, Bairro CENTRO
CEP: 49.900-000
15628708000169

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

DESPESAS POR ORGÃOS E FUNÇÕES 2019

04 17
Total

ADMINISTRACAO SANEAMENTO

1
CONSÓRCIO DE SANEAMENTO

BÁSICO DO BAIXO SÃO FRANCISCO
1.347.500,00 4.912.707,62 6.260.207,62

Total 1.347.500,00 4.912.707,62 6.260.207,62



QDD - QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

CONSÓRCIO DE SANEAMENTO BÁSICO DO BAIXO SÃO FRANCISCO
SERGIPANO - CONBASF

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

CONSÓRCIO DE SANEAMENTO BÁSICO DO BAIXO SÃO FRANCISCO
SERGIPANO - CONBASF

ORGÃO:

EXECUTIVOPODER:2

1

1

1001 CONSTRUÇÃO E AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DA CENTRAL DE TRIAGEM,
COMPOSTAGEM, PROCESSAMENTO E UNID DE TRANSBORDO

VALOR DOTAÇÃOFONTECONTA

PROJETO

1.110.686,62 191000004490.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES

3.777.021,00 191000004490.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4.887.707,62

2001 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

VALOR DOTAÇÃOFONTECONTA

ATIVIDADE

1.500,00 191000003190.04.00.00 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

560.000,00 191000003190.11.00.00 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL

124.000,00 191000003190.13.00.00 OBRIGACOES PATRONAIS

1.500,00 191000003190.16.00.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS-PESSOAL CIVIL

1.500,00 191000003190.93.00.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

65.000,00 191000003390.14.00.00 DIARIAS - CIVIL

35.000,00 191000003390.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

30.000,00 191000003390.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

70.000,00 191000003390.35.00.00 SERVICOS DE CONSULTORIA

90.000,00 191000003390.36.00.00 OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA FISICA

150.000,00 191000003390.39.00.00 OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

110.000,00 191000003390.40.00.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA

1.500,00 191000003390.93.00.00 INDENIZACOES E RESTITUICOES

13.000,00 191000004490.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES

72.000,00 191000004490.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

1.325.000,00

2002 ELABORAÇÃO DE PLANOS, ESTUDOS E PROJETOS NA ÁREA DE SANEAMENTO E
RESÍDUOS SÓLIDOS

VALOR DOTAÇÃOFONTECONTA

ATIVIDADE

2.500,00 191000003390.39.00.00 OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

4.000,00 191000004490.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES

16.000,00 191000004490.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

22.500,00

2003 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE TRIAGEM, COMPOSTAGEM E UNIDADE DE
TRANSBORDO

VALOR DOTAÇÃOFONTECONTA

ATIVIDADE

2.000,00 191000003190.04.00.00 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

1.000,00 191000003190.11.00.00 VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL

2.000,00 191000003190.13.00.00 OBRIGACOES PATRONAIS

2.000,00 191000003190.16.00.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS-PESSOAL CIVIL

2.000,00 191000003190.93.00.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

2.000,00 191000003390.14.00.00 DIARIAS - CIVIL

2.000,00 191000003390.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

2.000,00 191000003390.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

2.000,00 191000003390.35.00.00 SERVICOS DE CONSULTORIA
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QDD - QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA 2019

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

CONSÓRCIO DE SANEAMENTO BÁSICO DO BAIXO SÃO FRANCISCO
SERGIPANO - CONBASF

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

CONSÓRCIO DE SANEAMENTO BÁSICO DO BAIXO SÃO FRANCISCO
SERGIPANO - CONBASF

ORGÃO:

EXECUTIVOPODER:2

1

1

2003 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE TRIAGEM, COMPOSTAGEM E UNIDADE DE
TRANSBORDO

VALOR DOTAÇÃOFONTECONTA

ATIVIDADE

2.000,00 191000003390.36.00.00 OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA FISICA

2.000,00 191000003390.39.00.00 OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

2.000,00 191000003390.40.00.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA

2.000,00 191000003390.93.00.00 INDENIZACOES E RESTITUICOES

25.000,00

6.260.207,62

TOTAL PROJETO | TOTAL ATIVIDADE |TOTAL OP. ESPECIAL

4.887.707,62 1.372.500,00 0,00TOTAL UN. ORÇAMENTÁRIA:

6.260.207,62TOTAL ORGÃO:

TOTAL DA DESPESA: 6.260.207,62
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RECEITA E DESPESA POR FONTE DE RECURSO (LOA  2019)

Ágape Sistemas - AgGestor

AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO
CEP: 49.900-000
CNPJ: 15.628.708/0001-69

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO

 FONTE DE RECURSO RECEITA DESPESA

19100000 Recursos próprios dos consórcios 6.260.207,62 6.260.207,62

6.260.207,62 6.260.207,62TOTAL:
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